TA

Moko Clube GP - Bwenbos e Promoges

FEDERAGAQD DE MOTOCICLISMO DO ESTADO DE GOIAS

12 Etapa Campeonato Goiano de MX 2023

Prova Oficial CHAPADAO DO CEU - GO 0,000 Km ..;.;.

MXJR/MXF/Nacional 04/03/2023 16:20 . . . .
Corrida (15:00 e 2 Voltas) iniciado em 16:28:19

Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia
1 1:47.705 +7.150 16:48:02.209
(199) KIOMAN DE JESUS NAVARRO MURNOZ (161) PEDRO BRAZ TEODORO NETO
1 1:24.667 16:30:22.212 (19) LUANNA NEVES MARTINEZ SILVA 1 1:40.884 +0.718 16:30:47.601
2 1:25.671 +1.004 16:31:47.883 1 1:40.012 +0.706 16:30:44.924 2 1:40.166 16:32:27.767
3 1:25.974 +1.307 16:33:13.857 2 1:40.621 +1.315 16:32:25.545 3 1:52.912 +12.746 16:34:20.679
4 1:25.825 +1.158 16:34:39.682 3 1:41.953 +2.647 16:34:07.498 4 1:43.740 +3.574 16:36:04.419
5 1:27.987 +3.320 16:36:07.669 4 1:40.830 +1.524 16:35:48.328 5 1:41.032 +0.866 16:37:45.451
6 1:28.045 +3.378 16:37:35.714 5 1:39.306 16:37:27.634 6 2:11.596 +31.430 16:39:57.047
7 1:32.051 +7.384 16:39:07.765 6 1:40.605 +1.299 16:39:08.239 7 1:54.779 +14.613 16:41:51.826
8 1:32.556 +7.889 16:40:40.321 7 1:45.023 +5.717 16:40:53.262 8 1:55.946 +15.780 16:43:47.772
9 1:38.419 +13.752 16:42:18.740 8 1:46.389 +7.083 16:42:39.651 9 1:58.079 +17.913 16:45:45.851
10 1:40.256 +15.589 16:43:58.996 9 1:46.398 +7.092 16:44:26.049 10 1:54.819 +14.653 16:47:40.670
11 1:43.691 +19.024 16:45:42.687 10 1:50.110 +10.804 16:46:16.159
12 1:41.794 +17.127 16:47:24.481 n 157.116 +17.810 16:48:13.275 (8) JEFFERSON GOMES DUARTE
1 1:49.513 +4.169 16:31:00.126
(100) PV CUNHA (119) GUSTAVO ISHII 2 1:53.400 +8.056 16:32:53.526
1 1:26.789 +0.491 16:30:25.581 1 1:39.768 +1.073 16:30:45.563 3 1:45.344 16:34:38.870
2 1:37.234 +10.936 16:32:02.815 2 1:40.811 +2.116 16:32:26.374 4 1:46.971 +1.627 16:36:25.841
3 1:26.298 16:33:29.113 3 1:38.695 16:34:05.069 5 1:46.650 +1.306 16:38:12.491
4 1:27.261 +0.963 16:34:56.374 4 1:39.184 +0.489 16:35:44.253 6 1:49.654 +4.310 16:40:02.145
5 1:29.172 +2.874 16:36:25.546 5 1:42.169 +3.474 16:37:26.422 7 1:51.954 +6.610 16:41:54.099
6 1:29.895 +3.597 16:37:55.441 6 1:40.502 +1.807 16:39:06.924 8 1:56.011 +10.667 16:43:50.110
7 1:32.650 +6.352 16:39:28.091 7 1:43.842 +5.147 16:40:50.766 9 1:53.739 +8.395 16:45:43.849
8 1:40.798 +14.500 16:41:08.889 8 1:46.499 +7.804 16:42:37.265 10 1:58.709 +13.365 16:47:42.558
9 1:42.597 +16.299 16:42:51.486 9 1:47.599 +8.904 16:44:24.864
10 1:42.370 +16.072 16:44:33.856 10 2:04.672 +25.977 16:46:29.536 (236) TANIA GRASCIELLA BARBOSA
11 1:43.227 +16.929 16:46:17.083 11 2:04.165 +25.470 16:48:33.701 1 1:49.648 +6.740 16:31:01.164
12 1:40.883 +14.585 16:47:57.966 2 1:45.625 +2.717 16:32:46.789
(14) ADAO NETO 3 1:47.406 +4.498 16:34:34.195
(2) VICTOR HUGO VALE DA ROCHA 1 1:37.363 +0.649 16:30:54.103 4 1:42.908 16:36:17.103
1 1:37.708 +1.678 16:30:43.111 2 1:38.471 +1.757 16:32:32.574 5 1:50.732 +7.824 16:38:07.835
2 1:36.030 16:32:19.141 3 1:40.118 +3.404 16:34:12.692 6 1:56.236 +13.328 16:40:04.071
3 1:36.614 +0.584 16:33:55.755 4 1:36.714 16:35:49.406 7 2:07.807 +24.899 16:42:11.878
4 1:37.147 +1.117 16:35:32.902 5 1:39.733 +3.019 16:37:29.139 8 2:13.499 +30.591 16:44:25.377
5 1:38.150 +2.120 16:37:11.052 6 1:43.367 +6.653 16:39:12.506 9 2:08.302 +25.394 16:46:33.679
6 1:37.826 +1.796 16:38:48.878 7 1:45.512 +8.798 16:40:58.018 10 2:14.047 +31.139 16:48:47.726
7 1:38.463 +2.433 16:40:27.341 8 1:49.275 +12.561 16:42:47.293
8 1:42.832 +6.802 16:42:10.173 9 1:55.497 +18.783 16:44:42.790 (249) LAUANDA SILVA NAVES
9 1:43.879 +7.849 16:43:54.052 10 1:58.740 +22.026 16:46:41.530 1 1:48.113 +1.779 16:30:57.917
10 1:47.925 +11.895 16:45:41.977 11 2:04.478 +27.764 16:48:46.008 2 1:46.334 16:32:44.251
1 1:52.413 +16.383 16:47:34.390 3 1:47.862 +1.528 16:34:32.113
(78) MAX KAVERNA 4 2:08.581 +22.247 16:36:40.694
(46) LUCAS TELES FLEURY 1 1:42.320 +2.518 16:30:50.013 5 1:52.801 +6.467 16:38:33.495
1 1:53.623 +19.267 16:31:00.378 2 1:39.995 +0.193 16:32:30.008 6 1:54.896 +8.562 16:40:28.391
2 1:35.326 +0.970 16:32:35.704 3 1:41.591 +1.789 16:34:11.599 7 2:04.142 +17.808 16:42:32.533
3 1:36.243 +1.887 16:34:11.947 4 1:39.802 16:35:51.401 8 2:05.901 +19.567 16:44:38.434
4 1:36.018 +1.662 16:35:47.965 5 1:44.223 +4.421 16:37:35.624 9 2:06.369 +20.035 16:46:44.803
5 1:34.356 16:37:22.321 6 1:44.220 +4.418 16:39:19.844 10 2:25.866 +39.532 16:49:10.669
6 1:34.534 +0.178 16:38:56.855 7 1:51.726 +11.924 16:41:11.570
7 1:37.473 +3.117 16:40:34.328 8 1:55.354 +15.552 16:43:06.924 (219) STEFANNE RODRIGUES SAMPAIO
8 1:42.734 +8.378 16:42:17.062 9 2:00.315 +20.513 16:45:07.239 1 2:32.586 16:31:59.915
9 1:45.332 +10.976 16:44:02.394 10 2:00.635 +20.833 16:47:07.874 2 2:36.553 +3.967 16:34:36.468
10 1:47.414 +13.058 16:45:49.808 11 2:02.472 +22.670 16:49:10.346 3 2:42.132 +9.546 16:37:18.600
1 1:54.728 +20.372 16:47:44.536 4 2:46.457 +13.871 16:40:05.057
(1) BEATRIZ BRAGA GOMES 5 2:50.299 +17.713 16:42:55.356
(9) GEDSON GERALDO SELLA 1 1:38.763 +1.365 16:30:42.752 6 2:58.142 +25.556 16:45:53.498
1 1:41.368 +0.813 16:30:46.108 2 1:40.089 +2.691 16:32:22.841 7 3:23.294 +50.708 16:49:16.792
2 1:41.723 +1.168 16:32:27.831 3 1:37.398 16:34:00.239
3 1:41.366 +0.811 16:34:09.197 4 1:48.626 +11.228 16:35:48.865
4 1:41.031 +0.476 16:35:50.228 5 1:43.623 +6.225 16:37:32.488
5 1:40.555 16:37:30.783 6 1:44.890 +7.492 16:39:17.378
6 1:42.243 +1.688 16:39:13.026 7 1:53.116 +15.718 16:41:10.494
7 1:43.004 +2.449 16:40:56.030 8 2:00.325 +22.927 16:43:10.819
8 1:45.177 +4.622 16:42:41.207 9 1:58.606 +21.208 16:45:09.425
9 1:46.851 +6.296 16:44:28.058 10 2:00.129 +22.731 16:47:09.554
10 1:46.446 +5.891 16:46:14.504 11 2:01.733 +24.335 16:49:11.287
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